
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Uprava za lokalni ekonomski razvoj, javne službe i društvene delatnosti 

PIB: 100876853 

ul.Tome Živanović br.10 

35250 Paraćin 

Republika Srbija 

Datum: 02.11.2021 

Broj: 404-8-3/2021-VII-01 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Uprava za lokalni ekonomski razvoj, javne službe i društvene delatnosti 

Referentni broj: 404-8-7/2021-VII-01 

Naziv nabavke: Radovi na realizaciji projekta nabavke, zamene, rekonstrukcije i sanacije kotlarnica za grejanje u školama 
na teritoriji opštine Paraćin (po sistemu "ključ u ruke") 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0036823 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 45331110 

Naziv predmeta / partije: Radovi na realizaciji projekta nabavke, zamene, rekonstrukcije i sanacije kotlarnica za grejanje u 
školama na teritoriji opštine Paraćin (po sistemu "ključ u ruke") 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 8.630.895,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

AGENCIJA ZA PROJEKTOVANJE , IZVOĐENJE I NADZOR TERMO-ENERGETSKIH MAŠINSKIH, ELEKTRO I GRAĐEVINSKIH 
INSTALACIJA NA TERENU TERMO-MAX DRAGOJE PEKOVIĆ PR BEOGRAD (ZEMUN), 104282760, Prve pruge, 13, Beograd 
(Zemun), 11080, Srbija 

TERMOVENT-TERMOMETAL DOO KALUĐERICA, 104255426, Mije Kovačević, 4, Kaluđerica, 11130, Srbija 

BALKANS SECURITY SERVICES DOO, 105531261, BRODARSKA, BB, Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 7.945.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 9.534.000,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Radovi na realizaciji projekta nabavke, zamene, rekonstrukcije i sanacije kotlarnica za grejanje u školama na teritoriji opštine Paraćin (po 
sistemu "ključ u ruke") 

Ref. broj 404-8-7/2021-VII-01 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 404-8-7/2021-VII-01, 13.10.2021 

Procenjena vrednost 8.630.895,00 

Tehnika  

CPV 45331110-Radovi na instalaciji kotlova 

Kratak opis nabavke Na osnovu Ugovora o sufinansiranju realizacije projekata nabavke, zamene, rekonstrukcije i sanacije kotlarnica za grejanje osnovnih škola 
na teritoriji opštine Paraćin br. 400-509/2021-I od 25.032.2021.god., neophodno je nabaviti tehničku dokumentaciju, dobra kao i radove na 
rekonstrukciji i sanaciji kotlarnica sa čvrstog goriva na prirodni gas (po sistemu "ključ u ruke"), a finansijska sredstva za ovu javnu nabavku 
predvidjena su na poziciji 511323 kod Uprava za LER, javne službe i društvene delatnosti. 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 

partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0036823 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 14.10.2021 

Rok za podnošenje 29.10.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Vesna  Petrović 

Ivana Jokić 

Aleksandar Stanojević 

Jugoslav Nikolić 

Vesna Janković 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

  



 

 

Naziv partije Radovi na realizaciji projekta nabavke, zamene, rekonstrukcije i sanacije kotlarnica za grejanje u školama na teritoriji 
opštine Paraćin (po sistemu "ključ u ruke") 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

   



 

 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 29.10.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 29.10.2021 12:03:11 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

AGENCIJA ZA PROJEKTOVANJE , IZVOĐENJE I NADZOR TERMO-
ENERGETSKIH MAŠINSKIH, ELEKTRO I GRAĐEVINSKIH 
INSTALACIJA NA TERENU TERMO-MAX DRAGOJE PEKOVIĆ PR 
BEOGRAD (ZEMUN), Prve pruge, 13, 11080, Beograd (Zemun), 
Srbija;BALKANS SECURITY SERVICES DOO, BRODARSKA, BB, 
11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija;TERMOVENT-TERMOMETAL 
DOO KALUĐERICA, Mije Kovačević, 4, 11130, Kaluđerica, Srbija 

Grupa ponuđača 1-101/2021 NE 29.10.2021. 09:22:29 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 29.10.2021. 10:00:00 Konkursnom dokumentacijom je traženo sredstvo 
finansijskog obezbedjenja za ozbiljnost ponude, 
koje je ponudjač dostavio putem pošte na adresu 
Naručioca, na način kako je Naručilac predvideo 
konkursnom dokumentacijom,  

NID-ENERGY SYSTEMS DOO PARAĆIN, Vojvode Mišića, 64, 35250, 
Paraćin, Srbija;SIGURNOST DOO NIŠ, VUKADINA JOCIĆA, 19, 
18000, Niš, Srbija 

Grupa ponuđača 72/2021 NE 29.10.2021. 10:46:54 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 29.10.2021. 11:16:00 Konkursnom dokumentacijom traženo je finansijsko 
sredstvo za ozbiljnost ponude, koje je ponudjač 
dostavio putem poste na način kako je predvidjeno 
konkursnom dokumentacijom. 

 

 

  

 

  



 

 

 
 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AGENCIJA ZA 
PROJEKTOVANJE , 
IZVOĐENJE I NADZOR 
TERMO-ENERGETSKIH 
MAŠINSKIH, ELEKTRO I 
GRAĐEVINSKIH 
INSTALACIJA NA TERENU 
TERMO-MAX DRAGOJE 
PEKOVIĆ PR BEOGRAD 
(ZEMUN);BALKANS 
SECURITY SERVICES 
DOO;TERMOVENT-
TERMOMETAL DOO 
KALUĐERICA 

7945000.00 9534000.00 RSD minimum 15, 
maximum 45 
dana, na 
tekući račun 

30 

NID-ENERGY SYSTEMS DOO 
PARAĆIN;SIGURNOST DOO 
NIŠ 

8615000.00 10338000.00 RSD 45 dana od 
ispostavljanja 
računa 

30  

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AGENCIJA ZA 
PROJEKTOVANJE , 
IZVOĐENJE I NADZOR 
TERMO-ENERGETSKIH 
MAŠINSKIH, ELEKTRO I 
GRAĐEVINSKIH 
INSTALACIJA NA TERENU 
TERMO-MAX DRAGOJE 
PEKOVIĆ PR BEOGRAD 
(ZEMUN);BALKANS 
SECURITY SERVICES 
DOO;TERMOVENT-
TERMOMETAL DOO 
KALUĐERICA 

7945000.00 9534000.00 RSD minimum 15, 
maximum 45 
dana, na 
tekući račun 

30 

NID-ENERGY SYSTEMS DOO 
PARAĆIN;SIGURNOST DOO 
NIŠ 

8615000.00 10338000.00 RSD 45 dana od 
ispostavljanja 
računa 

30  

 

 

  

  

   



 

 

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

AGENCIJA ZA PROJEKTOVANJE , 
IZVOĐENJE I NADZOR TERMO-ENERGETSKIH 
MAŠINSKIH, ELEKTRO I GRAĐEVINSKIH 
INSTALACIJA NA TERENU TERMO-MAX 
DRAGOJE PEKOVIĆ PR BEOGRAD 
(ZEMUN);BALKANS SECURITY SERVICES 
DOO;TERMOVENT-TERMOMETAL DOO 
KALUĐERICA 

DA NE 7.945.000,00 9.534.000,00 RSD 

NID-ENERGY SYSTEMS DOO 
PARAĆIN;SIGURNOST DOO NIŠ 

DA NE 8.615.000,00 10.338.000,00 RSD 

   

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

AGENCIJA ZA PROJEKTOVANJE , 
IZVOĐENJE I NADZOR TERMO-
ENERGETSKIH MAŠINSKIH, ELEKTRO I 
GRAĐEVINSKIH INSTALACIJA NA TERENU 
TERMO-MAX DRAGOJE PEKOVIĆ PR 
BEOGRAD (ZEMUN);BALKANS SECURITY 
SERVICES DOO;TERMOVENT-TERMOMETAL 
DOO KALUĐERICA 

1 Cena ponude: 7.945.000,00 RSD DA 

NID-ENERGY SYSTEMS DOO 
PARAĆIN;SIGURNOST DOO NIŠ 

2 Cena ponude: 8.615.000,00 RSD NE 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda grupe ponudjača: Agencija za projektovanje, izvodjenje i nadzor termo-energetskih mašinskih, elektro i 
gradjevinskih instalacija Termo-max Dragoje Peković PR, Termovent-Termometal DOO i Balkans Security Services DOO 
ispunjava sve uslove predvidjene konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama,    

 

  

    
  

 

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
 



 

 

  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će izvršavati Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

TERMO-PARAĆIN 

 AGENCIJA ZA PROJEKTOVANJE , 
IZVOĐENJE I NADZOR TERMO-
ENERGETSKIH MAŠINSKIH, ELEKTRO I 
GRAĐEVINSKIH INSTALACIJA NA 
TERENU TERMO-MAX DRAGOJE 
PEKOVIĆ PR BEOGRAD (ZEMUN) 

70 Nabavka materijala i ugradnja 

 TERMOVENT-TERMOMETAL DOO 
KALUĐERICA 

20 Elektro radovi i puštanje u rad 

 BALKANS SECURITY SERVICES DOO 10 Projektovanje 
 

 

  
  



 

 

Ponuda grupe ponudjača: Agencija za projektovanje, izvodjenje i nadzor termo-energetskih mašinskih, elektro i gradjevinskih instalacija 

Termo-max Dragoje Peković PR, Termovent-Termometal DOO i Balkans Security Services DOO ispunjava sve uslove predvidjene 

konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama,    

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 

javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


